QSD01AA      SIP封装隔离非稳压输出 DCDC电源模块
【产品特性】
◆ 封装：小型 SIP
◆ 效率高达 83%
◆ 隔离电压≥ 1500VDC
◆ 可持续短路保护
◆ 质量等级: J、GJ
J-军用筛选级(军温)、GJ-普通军用级

电流 (mA)
Current(mA)
(Min./Max.)
效 率 （ % ） 典 型 值
Efficiency(%)Typ
(Min/Max)
额定值
(Nominal)
范围值
(Range)
QSD01AA-05S05
(4.5-5.5)
5VDC
5 200/400 76/80
QSD01AA-05S09 9 112/224 76/80
QSD01AA-05S12 12 84/168 76/80
QSD01AA-05S15 15 67/134 76/80
QSD01AA-05S24 24 42/84 77/81
QSD01AA-05D05
(4.5-5.5)
5VDC
±5 100/200 76/80
QSD01AA-05D09 ±9 56/111 76/80
QSD01AA-05D12 ±12 42/84 77/81
QSD01AA-05D15 ±15 34/67 77/81
QSD01AA-12S033
(10.8-13.2)
12VDC
3.3 200/400 71/75
QSD01AA-12S05 5 200/400 76/80
QSD01AA-12S09 9 112/224
QSD01AA-12S12 12 84/168 76/80
QSD01AA-12S15 15 67/134 76/81
QSD01AA-12S24 24 42/84 77/81
QSD01AA-12D05
(10.8-13.2)
12VDC
±5 100/200 76/80
QSD01AA-12D09 ±9 56/111 76/80
QSD01AA-12D12 ±12 42/84 77/81
QSD01AA-12D15 ±15 34/67 77/81
QSD01AA-24S05
(21.6-26.4)
24VDC
5 200/400 73/79
QSD01AA-24S09 9 112/224 73/79
QSD01AA-24S12 12 84/168 75/80
QSD01AA-24S15 15 67/134 75/81
QSD01AA-24S24 24 42/84 75/81
QSD01AA-24D05
(21.6-26.4)
24VDC
±5 100/200 74/80
QSD01AA-24D09 ±9 56/111 74/80
QSD01AA-24D12 ±12 42/84 75/81
QSD01AA-24D15 ±15 34/67 74/80
【技术性能】
最大额定值
输出功率： 1W
J 级 工作温度 －45～+85℃